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Rumänien är på fel fot i chockvågen av sanktioner mot Ryssland och att den ekonomiska situationen

plötsligt har försämrats sedan januari .
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Carmen Harra, som förutspådde att kriget mellan Ryssland och Ukraina kommer att starta den 22 januari,

vet hur länge denna konflikt kommer att pågå.

 

 

 

Spåmkvinna , som för en månad sedan varnade för att Vladimir Putin skulle attackera Ukraina, har återvänt

med nya förutsägelser om kriget mellan Ryssland och Ukraina. Tyvärr finns det inga bra saker att se.

 

 

 

Vladimir Putin kommer att invadera och ta tillbaka Moldavien och Georgien

Förutse Carmen Harra har länge varnat för att Ryssland kommer att invadera Ukraina. Förra månaden

förutspådde Carmen Harra vad som skulle hända och sa att den ryske presidenten skulle betala med huvudet.

 

"Putin kommer att attackera Ukraina. Det är en gammal plan och Putin kommer att genomföra den, men det

kommer att kosta honom huvudet&rdquo;, varnade Carmen Harra sedan den 22 januari.

 

För närvarande varnar den välkända spåkvinnan för att vi inte har att göra med en konflikt som snart tar slut.

Vladimir Putin skulle ha en djävulsk, lång och välplanerad plan. Han skulle invadera Moldavien och

Georgien och sedan attackera Polen. Allt detta kommer att ta lång tid.

 

"Putin har förberett sig för den militära offensiven under en lång tid och väntar bara på det politiska

ögonblicket för att inleda denna attack, som är mycket mer komplex än vi föreställer oss. Hans planer är

mycket större än vi inser.

 

 

Nackdelen är att vi inte är redo. Nato är inte redo, Amerika är inte redo. Ingen ingrep som de borde ha

ingripit", sa Carmen Harra, enligt Antena 3.

 

Kina, den stora faran

Dessutom nämnde Carmen Harra Kina som vill ta tillbaka Taiwan som kan vara väldigt farligt och det sista

världen behöver nu. &rdquo;Putin är inte imponerad av de ekonomiska sanktionerna, utan hotar till och med



en cybernetik som faktiskt kommer att starta.

 

Men den stora faran, som ingen diskuterar eller uppmärksammar, är att när två slåss vinner den tredje. Den

dåliga delen är Kina som ingen tänker på, som vill ta tillbaka Taiwan och som kan dra fördel av denna

förvirrande situation&rdquo;, varnade också Carmen Harra.

 

Rumäniens situation

Enligt spåkvinnan kommer Vladimir Putin att lyckas ta tillbaka Moldavien och Georgien, medan vårt land

kommer att skyddas av Nato. "Putin kommer inte bara att ta tillbaka Moldavien och Georgien och försöka

bli så stark han kan. Eftersom Putin inte är rädd, han har ett ont sinne och han är förberedd.

 

 

Historien ser inte alls bra ut.

 

Och ändå känner jag att Rumänien, genom Nato, är skyddat i detta skede. Jag ser faran i Polen. Ryssarna

kan med största sannolikhet gå in i Nato, men inte Rumänien.

 

Planen är ond, kriget kommer att fortsätta, det är bara början. Tro inte att det kommer att ta två eller tre

dagar och du är klar. Det här är inte planen", sa Carmen Harra också.
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